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Landvik skole 

Referat FAU-møte 2-2023/24 
Tirsdag 17. oktober, kl. 19.00 – 20.30, 

Personalrommet Landvik skole – inngang Inntjore 1876 

Møteleder: Gunnar Edvard Gundersen 

Neste møte: onsdag 8. november 2023, 19.00 – 21.00 (SMU-møte (FAU+SU) Hovedsak: 

Kommunebudsjettet) 

Til stede 

 1. trinn: Therese Rasmussen – Gunnar Edvard Gundersen 

 2. trinn: Lisbeth Flaten - Sandra Bjerk 

 3. trinn: Hege Hystad – Gunnstein Hørte 

 4. trinn: Gurly Dokkedal 

 5. trinn: Siri Tomine Eide – Hilde Andersen Sundhordvik 

 6. trinn: Anette G. Hodnebrug - Stig Arve Husebø Abrahamsen 

 7. trinn: Dag Henning Johannessen 

 Skolens ledelse: Rektor Kjetil Glimsdal – fagleder Hilde Igland 

Forfall 

 4. trinn: Gunvor Sofia M. Almlie 

 7. trinn: Cecilie Svanberg 

Kopi til 

 Fagleder Einar Loland Råheim 
 

 

Saker 

 Referat fra forrige møte 

 Kort gjennomgang og godkjenning av referatet fra forrige møte. 

https://www.grimstad.kommune.no/_f/p1/id0bcc69b-fc35-499d-9d01-

fc782c4d47c5/referat-fau-landvik-skole-06-09-23.pdf   

 Referatet er godkjent. 

 FAUs fokusområder for skoleåret 

 Fokusområder vedtatt i første møte: 

 Trafikksikkerhet 

 Oppgradering av uteområder 

 Skole-/hjem-samarbeid 

 Nettvett 

 Hvordan skal vi jobbe med våre fokusområder dette skoleåret? 

Forslag om arbeidsgrupper som arbeider med fokusområdene i FAU-møtene 

 Oppgradering av uteområder: Stig Arve og Dag Henning  

 Nettvett: Therese, Lisbeth, Hege 

https://www.grimstad.kommune.no/_f/p1/id0bcc69b-fc35-499d-9d01-fc782c4d47c5/referat-fau-landvik-skole-06-09-23.pdf
https://www.grimstad.kommune.no/_f/p1/id0bcc69b-fc35-499d-9d01-fc782c4d47c5/referat-fau-landvik-skole-06-09-23.pdf
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 Åpen skole 

 Status på ansvar og oppgaver før Åpen skole 7/11 

 Ser ut til at det er i rute. 

 Skolen orienterer 

 Fint hvis kakene kan bli levert 16:45. Gå inn gjennom hovedinngangen. 

Bruke servietter istedenfor tallerkener. Noen må kjøpe servietter. Folk må 

ta med egen kopp til kaffe. Skolen ordner trinnområdet. To foresatte pr 

familie, ikke pr elev. Det står feil på lappen, men riktig informasjon er gitt 

på visma. 

FAU: 

 Kjøper inn kopper, men oppfordrer til å ta med egen kopp. 

 FAU melder at det er ønskelig at informasjon fra skolen ikke bare sendes 

ut på lapp i sekken, men også legges ved som vedlegg i vismamelding. 

 Dersom det er noe spesielt som skal skje/vises i klasserommet, er det fint 

hvis dette gjøres to ganger, og at dette informeres om i forkant. 

 Evt. innmeldte saker 

 Vennegrupper på ulike trinn. Intensjonen er god, men med flere barn på skolen og 

på aktuelle trinn kan det bli litt krevende å få kabalen til å gå opp. 

 FAU ser positive og utfordrende sider ved dette. Vi konkluderer ikke med dette 

i dag, men tar med oss problemstillingen i videre arbeid med skole-

hjemsamarbeid. Et forslag er at dette er noe som innføres på Landvik fra 1. 

klasse av, og så kanskje trappes ned etter hvert. 

 Sykkel-aktivitet i området ved p-plass ved Solvang 

 Det er fint at barna er aktive. Arbeidsgruppen for uteområdet ser på om man 

kan få til et bedre sykkelanlegg et tryggere sted. 

 Ønske om støtte fra FAU til busstransport til Kuben. Opplegg der om slaveri – i 

historien og i dag. 

 FAU betaler for transporten. Hilde sjekker pris gjennom rutebusser og tar 

kontakt med Dag Henning. 

Faste punkter 

 Innspill fra klassene 

 Informasjon til «førstegangsforeldre på Landvik» 

 Den tause informasjonen som førstegangsforeldre ikke har oversikt over. 

F.eks. at det er forskjell på hvor Myråsen-bussen stopper i/ved Myråsen etter 

skoletid og etter SFO-tid. 

 Dersom man finner ut av informasjon som bør gis til førstegangsforeldre, 

kan man si ifra slik at man kan vurdere om informasjonen bør inn i 

informasjonsbrosjyren til førstegangsforeldre. Denne brosjyren kan ikke 

inneholde for mye og for detaljert informasjon, da kan informasjon 

forsvinne i mengden, og endre seg slik at brosjyren ikke lenger er riktig. 

 Saker fra skolens ledelse 

 SFO sin årsplan er ferdig og publisert på nett 
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 TV-aksjon nå til søndag. Noe undervisningsopplegg fra Redd Barna vil kunne bli 

brukt, men det lages ikke et eget opplegg rundt TV-aksjonen. 

 GSI: Grunnskolens informasjonssystem. Statistikk ble levert inn 10.10.23. Landvik 

skole oppfyller ikke helt minstemål for lærertetthet på 1.-4. trinn. 16 elever pr 

lærer (istedenfor 15), 5.-7. trinn 21 elever pr lærer (istedenfor 20 elever). Måtte ha 

kuttet i miljøarbeidere og spesialundervisning for å få fylt opp normen når det 

kommer til pedagogtetthet, men det er god voksentetthet. Vurderer at den 

løsningen man har på Landvik i dag er til det beste for elevene, velger derfor å 

gjøre det slik istedenfor å få det til å se bedre ut på statistikken. FAU støtter dette. 

 Rektor informerer om at han går ned i 60% stilling fra i dag, ettersom han blir 

varaordfører i Grimstad.  Einar og Hilde tar over en del rektoroppgaver. 

Utdanningsforbundet følger med på hvordan skolen har organisert dette, og vil 

følge med på at det fungerer greit. Hilde er første stedfortreder, Einar andre 

stedfortreder. 

 Einar tar skolelederutdanning. 

 Anne Mette er på utdanningsopplegg for SFO-ledere i regi av 

utdanningsdepartementet. 

 Skolen har fått noen midler som skal brukes til en ny søppelbod slik at 

eksisterende bod kan brukes til lagerplass, noe det er stort behov for. 

 Planleggingsdag 20.10. Skolen skal arbeide med fokusområdet 

medarbeiderkultur. 

 Skolens økonomi 

 Skolens ledelse orienterer om den økonomiske situasjonen ved skolen 

 Ser ut til at skolen kommer i balanse tidligere enn man hadde tenkt tidligere. 

Sparer noe penger på at rektor går ned i stilling og sosiallærer går ut i 

permisjon før man får inn ny ansatt. 

 Trafikksikkerhet 

 Trafikksikkerhetsplan revideres 

 Blir lagt ut på kommunens hjemmeside. Sier noe om hvordan skolen skal 

oppføre seg når man er på uteskole med elevene. 

 Økt aktivitet på skolen på ettermiddag og kveldstid for tiden. Hilde har vært i 

kontakt med politiet slik at de tar seg noen ekstra runder rundt skolen på 

kveldstid. 

 Nettinggjerde mellom skolegården og vei/parkeringsplass kommer til å komme 

på plass. 

 Skole-hjemsamarbeid 

 Ønskelig med en «mal» for hva man sier på vegne av FAU på ulike klassetrinn. 

Bra hvis det er ganske likt. 

 Saker til/fra KFU 

 Kort om saker til/fra KFU 

 Konstituerende møte. Valgt leder og nestleder. 
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 Saker til/fra SU 

 Første møte i SU blir møtet i Skolemiljøutvalget 8. november 2023, hvor 

hovedsaken blir kommunebudsjettet. 

 Gunnar Edvard skal sitte i oppvekst- og utdanningsutvalget, vil derfor ikke 

være leder i SU, Gunvor blir leder. 

Gunnar Edvard kommer ikke til å sitte videre i FAU etter sommeren. Dersom 

noen ønsker at han skal trekke seg før det, kan man gi beskjed om det. 

Formelt sett er det ikke noe i veien for at han blir sittende i FAU. 

 

 

 

 

Referent Hege Hystad 


